嘎洒镇关于 2019 年第四季度扶贫小额贷款

预贴息名单及资金的公示

根据《关于下达 201 6-20 17 年扶贫到户贷款发放计划

和做好财政贴息资金申报工作的通知》（景财扶农联〔2016]

3 号）和《关于做好景洪市 2018-2020 年度扶贫小额信贷计

划工作的通知》（景开办〔2018] 125 号）文件要求，扶贫

小额贷款按年利率按照 2016 年 5%、 2017 年 4.75%、 2018

年 4.75%、 2019 年 4.75％的标准给予贴息的规定，2019 年第

四季度预贴息资金共 2641.53 元。现将贴息名单及贴息资金

公示如下。

公示时间：2019 年 12 月 31 日至 2020 年 1 月 6 日，公

示期间如有异议，可拨打电话：27 12 122。

附：嘎洒镇 2019 年第四季度扶贫小额贷款贴息明细表

度扶贫小额贷款贴息明细表

序号
借款人

姓名
气码’贷赫
、‘-

贴息

利率（%)
应贴息额

（元）
家庭住址 联系电话

1 老伍 53280119
'r 	'：尸’ 、

'
0
0
0

4. 75 600. 35 景洪巾嘎洒镇回老新寨15 号 1388792****

2 铁大 532801197 3******** 30000 4. 75 360. 21 景洪 l卜嘎洒镇安麻新寨56 号 1508763****

3 杨标二 532801 1984******** 50000 4. 75 600. 35 景洪｝U嘎洒镇回老新寨41 号 1589433****

魂 杨二人 532801199 1******** 30000 遭．75 360. 21 景洪市嘎洒镇回老新寨村33号 159254 1****

二
J

土立忠 532801199 1******** 30000 4. 75 360.21 景洪市嘎洒镇安麻新寨村32 号 1886912****

6 铁开明 532801 1994******** 30000 4. 75 360. 21 景洪市嘎洒镇安麻新寨3 甘 1478800****

合计 6户 2641. 53

	Page 1
	Page 2